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Llicencia

74

N
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Data de celebraciéd 06/08/16
Dor Cognom,Nom
2 CASADO SEGURA , Josep
9 FIOL MARGINET , Joan
11 NOCETE CANTERO , José
15 TERRONES ALGAR , Antonio
17 VIANA RIVAS , Pedro
18 CARRERE PRIETO , Vicente
21 GALVEZ MASSO , Salvador
22 MAYA ZAPATA , Cristdbal
24 PINOL MARCH , Jaime
26 ROCA BERBEL , Joan Rafael
28 RIEMBAU VILA , Narcis
32 PARLADE CABISCOL , Manel
35 FERMIN RUIZ , Mariano
39 TORRADO HERMOSA , Manuel
43 SANCHEZ JUBANY , José
47 DE DIOS ESCRIBANO , Juan José
48 MIGUEL RAMIREZ , Francisco
49 RUIZ GAMERO , José
50 NARVAEZ CEREZO , Jose Manuel
52 DE DIEGO GARCIA , Miguel
54 BRUGUERA BARBANY , Josep
62 BLANCO JIMENEZ , Angel
63 PULIDO LUQUE , Francisco
64 NAFRIA MITJANS , Xavier
66 SABATER ANDREU , Jordi
67 CARBONELL PASTOR , Jordi
68 JELASKA , Zeljko
69 PACHE EXPOSITO , Angel Miguel
72 ESTANGA JAIMERENA , Xavier
78 LLOSES FAUSTE , Ramon
81 NADAL TORRABIAS , Carles Josep
85 PAREDES LOPEZ , Jaime
89 CEREZO MONTOYA , Jose Ramon
91 PEREZ FONT , Emili
201 MADRIGAL GARCIA , José
203 SOLER LOPEZ , Pedro
204 MOLINA CORRAL , Santiago
205 FERNANDEZ MORENO , José Antonio
206 LORCA ARCE , Francisco
208 CARRILLO LOPEZ , Miquel Angel
210 VAZQUEZ PASCUAL , Antonio
213 PEREZ HINOJOSA , German
217 FARACO RAMONEDA , Sergio
219 SORIA PORCAR , Xavier
222 ARAGON PEREZ , Marcos
223 TIRADO GUIRAO , Antonio
225 TUDO LUGO , Ismael
226 CRUZ MONTERRUBIO , Jose Carlos
229 ALENTORN MIRO , Santiago
230 HIDALGO RUIZ , Sergio
235 SALES VALLES , Sergi

236

MEDINA SANCHEZ , Juan Carlos

B-77902520
B-77110469
B-77083760
B-77082471
B-33886473
B-78068511
B-37674607
B-46007969
B-35065660
B-77113664
GI-40517443
L-40841937
B-33922042
B-38793984
B-35059403
B-39132158
GI-40505851
GI-40274456
B-46510617
B-37274795
B-38752933
B-46525182
B-33907409
B-37740969
GI-40511644
B-38077440
B-1731008
GI-7045465
GI-15979854
B-78072704
B-35022539
B-38396993
B-38783229
AND19661003
B-46664704
B-35111193
B-38099680
B-77627745
B-46571671
B-45465854
B-33897536
B-33944634
B-37334204
B-46350682
B-38448585
B-52403313
B-46674013
B-35101150
B-43680517
B-52205853
B-38820386
B-38454655

INMOBILIARIAS LEON
INMOBILIARIAS LEON
INMOBILIARIAS LEON

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
GALVESPORT

GALVESPORT

GALVESPORT

GERUNDA CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
GN6 CYCLING TEAM

GIRO SPORT-RECVIMA
CYCLING NO LIMIT-SKODA
NOU EMPORDA BIKES

NOU EMPORDA BIKES

NOU EMPORDA BIKES

NOU EMPORDA BIKES

ACVC

ACVC

ACVC

BETULO. SPORT CICLISTA
SANEJAMENT SOLER .GARDECOR
SANT JOAN DESPI. CLUB CIC
BANYOLES. CLUB CICLISTA
ECM

CARINENA CICLES
LINBIKES-LEFA TEAM

BICIS ESTEVE

TARREGA. CLUB CICLISTA
MOLINS DE REI. CLUB CICLI
MADURGA. PENYA CICLISTA
ONVELO CYCLING

SPRINT CLUB ANDORRA

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
INMOBILIARIAS LEON
INMOBILIARIAS LEON
INMOBILIARIAS LEON
GALVESPORT

GALVESPORT

GALVESPORT

GALVESPORT
BIELA-PYROTECK
BIELA-PYROTECK
BIELA-PYROTECK
BIELA-PYROTECK

GERUNDA CLUB CICLISTA
GALVESPORT
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312
316
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321
325
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364
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373
375
377
380
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720
850
851
852
853
856
858
859
861
865
866
867
868
869
870
871
872
874

CHERINO SANCHEZ , Miguel Angel
AGUERO RAMOS , Miguel Angel
MATEOS MARTIN , Antonio Manuel
AGUERO RAMOS , Juan José
SASTRE RIOSALIDO , Jordi
PARERA RABASSA , Alex

GEIJSEN , Jeroen Willen
MEJIAS NUNEZ , Raul

ARROYO HERMOSO , Joaquim
VALENZUELA SANCHEZ , Francesc
RAMOS PEREZ , Francisco M.
CARRASCO HERNANDEZ |,
FERNANDEZ LOPEZ |,

CORTIZO CUMBRAOS , José Antonio

GARCIA LUQUE , Eduard

ESPINAR LARIOS , JOSE MANUEL
PEREZ FUENTES , Antonio Javier
SANCHEZ NOGUERA , Eladi
JUNCOSA PUJOL , Carles

SALA SURINYACH , Santi
LLAURADO COLILLA , Jordi
ROVIRA VALLVERDU , Pere
RODRIGUEZ HERRERO , RUBEN
OLIVELLA CLOTET , Jorge

GONZALEZ MORA , Angel

CARRERA GANGA , Marc

NEVADO DIAZ , José Maria

GUELL TORNER , Oriol

CAMPOS CARRERA , Xavier

SALA SURINYACH , Jan

PINEDA RUIZ , Roque

PEREZ MUNOZ , Daniel

ARIAS FERNANDEZ , Jorge Manuel
BOSCH GARRIGASSAIT , Claudi
CASTILLO ESTRELLA , Francesc
GIMENEZ BARRAGAN , Miguel Angel
CARMONA FABRE , Fco. Angel

TARDIU FORT , Jordi

ANDREU PASTOR , LUIS

SANCHO FUSTE , Batiste

GOMEZ INIESTA , Antonio

ROCA SATORRES , Olga Alexandra
ALIBAU ESPLUGAS , Joaquim
ARAGONES GIL , Andres

CANELLAS CRUSELLAS , Carles
CERVERA FRANCES , Ismael
CUARTERO ZARAGOZA , Jose Vicente
FERNANDEZ BAENA , Maria Pilar
FERNANDO FERNANDO , Jose Miguel
FORTEA NEBOT , Manuel Juan
HERNANDEZ PEREIRA , Leandro
JULIA I PASCUAL , Francesc
LUENGO RAMI , Felis

MARTI ORRIOLS , Xavier

MARTINEZ MARCO , Fernando
QUIXAL MARTORELL , Juan Francis
ROMAN MOLINA , Jorge

SANTAMARIA BLESA , Javier
SERRANO CARRETERO , Vicente

Javier Angel
Francesc Xavier

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
F-ELI
MA-50
MA-60
MA-40
MA-50
MA-50
F-ELI
MA-40
MA-50
MA-50
MA-40
MA-40
MA-50
MA-60
MA-50
MA-40
MA-50
MA-50
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GI-33965659
B-77629162
B-52436833
B-46675199
B-39362645
B-38797366
B-1761384

B-38833956
T-43677866
B-52219831
B-38125016
B-46729897
GI-40313925
GI-76818133
GI-40438166
GI-38821812
L-40898934
L-52306490
T-39895494
GI-46672013
T-39884796
B-38807937
B-52394289
B-52621171
B-52468863
T-39733055
B-38840077
B-39712333
B-43627003
GI-77912964
B-52197590
T-52192843
B-38451589
B-46588068
AND19670505
B-39358315
B-52421800
T-39881367
B-35112195
T-52607986
B-46786213
B-33887546
B-37369811
Cs-18903221
39352088

CS-29017768
CS-18932757
47632927

ZA-25166939
Cs-52791425
V -15946821
45462300

ZA-29100247
B-39331688
CS-73374206
CS-73377274
B-44191772
B-43405216
CsS-19102762

GERUNDA CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
GIRO SPORT-RECVIMA
CYCLING NO LIMIT-SKODA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
ECM LA BISBAL DEL PENEDES
ECM

AMBIKES-FERROMOLINS
AMBIKES-FERROMOLINS
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
SKODA-ENERGY

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
OLOT. CLUB CICLISTA
COSTA DAURADA. CLUB CICLI
ONVELO CYCLING

ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
PASQBIKES CLUB CICLISTA
PASQBIKES CLUB CICLISTA
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
CEGUB

GALVESPORT

INDEPENDENT BIKE TORELLO
NOEL

RATPENAT

GALVESPORT

BH-GN6 TRACK CYCLING
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
SPRINT CLUB ANDORRA

BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR
VILANOVA. UNIO CICLISTA
BICIPARK REUS CLUB ESPORT
PLA DE L ESTANY. C.C.
MARBRES CASTELL

ZONA BICI

CORVI EQUIPACIONES
VILANOVA. UNIO CICLISTA
VINAROS

GENESIS CYCLING TEAM. ASS
TEAM MANRUBIA

DEPORTES BALAGUER

ECM LA BISBAL DEL PENEDES
UNIVERSOBIKE C.C.

TEAM MANRUBIA

CICLOS FAUSTIN

C.C. MATADEPERA

TEAM MANRUBIA

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BENICARLO

VINAROS

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
CARINENA CICLES

VINAROS

4
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876 ZARZOSO TOMAS , Sergio
877 TERES GRAU , Manel

878 VICENTE FERRER , Juan

879 SOLE MARTINEZ , Josep

880 ORTEGA BASTIDA , Oscar

Total corredors inscrits : 116

MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
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Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme N

CS-19004541
L-43714109
CS-18954293
T-39686532
B-44000087

CC CASTELLON
SKODA-ENERGY

TEAM MANRUBIA

BIG BIKERS CLUB CICLISTA
ARTBIKE THE CYCLIST CLUB



